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[bookmark: _GoBack]Трудоустройство выпускников 11 класса в 2021 -2022 учебного года
	Общее количество выпускни
ков
	Поступили учиться
	Пошли работать
	Поступили в образовательные учреждения Ростовской области

	6
	5
	1
	5

	
	
	
	



Образовательные учреждения

	Название образовательного учреждения
	Местона-хождение
	Количество поступивших
	Факультет, специальность

	Автодорожный колледж 
	г.Ростов-на-Дону
	2
	Строительство и эксплуатация автомобильных дорог и аэродро-мов

	Ростовский медицинский институт

	г.Ростов-на-Дону
	1
	общественное здравоохранение

	Новочеркасский медицинский колледж
	Г.Новочеркасск
	1
	Сестринское дело

	Ростовский базовый медицинский колледж

	г.Ростов-на-Дону
	1
	Фельдшер




